



Číslo jednací: HSPM- 1789-5/2014 ÚE
Datum: 26.05.2014
Vyřizuje: kpt. Ing. Iveta Ruterlová
Tel.: 950 330 295
E-mail: iveta.ruterlova@hzspk.cz
Počet listů: 2
Přílohy: 0

Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby
vyhlášené v souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

vyhlášené dne 16. května 2014 pod názvem
„Poskytování hlasových služeb pro pevné telefonní linky na rok 2014 - 2016“
č.j. HSPM-1789-2/2014 ÚE

Hasičskému záchrannému sboru Plzeňského kraje byly dne 22.5. 2014 doručeny žádosti uchazečů o poskytnutí dodatečných informací k výše uvedené zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 1:

Obracím se na Vás s dotazem na výzvu a zadávací dokumentaci Vámi zveřejněnou. Rád bych se ujistil, zda souhlasí počet provolaných minut uvedených v Příloze 1.Hlas ZD. celkový počet provolaných minut zde uvedených je cca 5200 do všech sítí. Je tento údaj opravdu relevantní nebo se jedná o číslo uvedené špatně a skutečné volání je cca 52000 minut?? Tomu by pak i lépe odpovídala předpokládaná hodnota zakázky ve výši 1,9MIO za dobu trvání kontraktu.

Odpověď č.1:

Počet provolaných minut uvedený v zadávací dokumentaci je správný a jedná se o průměrný předpokládaný rozsah. Vlastní zakázka a následně uzavřená smlouva je limitována časově (3 roky od podpisu smlouvy) nebo vyčerpáním finančního limitu (1.900.000,- Kč bez DPH). Smlouva skončí v případě naplnění pouze jedné z těchto dvou podmínek.

Dotaz č. 2:

Žádáme o informaci, zda je součástí této veřejné zakázky i provoz tísňové linky 150 na jednotlivých lokalitách.

Odpověď č. 2:

Na žádné z poptávaných lokalit není přes tyto hlasové služby provozována tísňová linka 150.

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci není uvedeno, zda bude zadavatel požadovat zachování stávajících telefonních čísel a jejich převod k vybranému uchazeči. Žádáme o upřesnění této informace.

Odpověď č. 3:

Ano požadujeme zachování stávajících telefonních čísel včetně provolbových bloků, tak jak je uvedeno v příloze „Položkový rozpočet hovorného - VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY“ ve sloupci provolba. Všechny tyto provolbové bloky jsou 1000.

Dotaz č. 4:

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že „Plnění veřejné zakázky předpokládáme zahájit okamžitě po podpisu smlouvy.“ Uchazeč by rád konstatoval, že v případě požadavku zadavatele na zachování stávajících telefonních čísel, je plnění zakázky závislé na převodu těchto čísel od stávajícího poskytovatele a na výpovědních lhůtách zadavatele u svého stávajícího poskytovatele. Žádáme tímto o upřesnění harmonogramu pro plnění této veřejné zakázky.

Odpověď č. 4:

Plnění veřejné zakázky pouze předpokládáme zahájit okamžitě po podpisu smlouvy. Po podpisu smlouvy bude vlastní plnění a účinnost smlouvy závislé na převodu čísel od stávajícího poskytovatele a na výpovědních lhůtách zadavatele či případné dohodě se stávajícím poskytovatelem. Okamžitě plnění je možné pouze v případě splnění předpokladu, že stávající poskytovatel uvolní okamžitě stávající telefonní čísla. Zadavatel uzavře smlouvu s mezním časovým ohraničením 3 roky od podpisu smlouvy.

Dotaz č. 5:

Žádáme o bližší specifikaci, kde se nachází lokalita SŠ Třemešná, Ku staré cihelně. K tomuto nám postačí GPS souřadnice.

Odpověď č. 5:

Lokalita SŠ Třemešná GPS : 49°49'42.163"N, 13°23'51.062"E

Dodatečné informace budou zveřejněny na profilu zadavatele:

<https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514864>

.....
plk. Ing. Jirí Vojtíšek
vedoucí oddělení KIS